Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 541/2021

Manifesta aplauso ao COPASBO
(Conselho de Pastores de Santa
Bárbara d’ Oeste) pelo abençoado
evento “Café da Manhã de
Pastores”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, nesse último sábado (30/10) aconteceu o Café
de Pastores na igreja Batista Getsemani, reunindo pastores e lideranças de
várias denominações em prol de um único objetivo, UNIDADE.

CONSIDERANDO que, entre os convidados presentes, foram mais 300
pessoas entre Pastores, Pastoras, Presbíteros, Diáconos e lideranças,
ministrados pela palavra de Deus, através da vida do preletor convidado, Pr.
Carvalho Junior.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título
V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, estado de São Paulo, aplauso ao COPASBO
(Conselho de Pastores de Santa Bárbara d’ Oeste) pelo abençoado evento
“Café da Manhã de Pastores”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2021.

Carlos Fontes
- Vereador - 2º secretario -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0C1R8N8W5U9N1Z5
		2021-11-12T13:13:16-0300